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1 286490 Филип Јирген Маневски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 56.5961538462 56.5961538462

2 278291 Дамјан Здравко Ангеловски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Прифатено 49.7719780218 49.7719780218

3 278768 Матеј Мирослав Миловановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 49.7188644690 49.7188644690

4 278516 Давид Здравко Ангеловски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Прифатено 49.5796703295 49.5796703295

5 284344 Иван Драге Ристевски ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕПрифатено 49.1584249088 49.1584249088

6 290907 Лука Драган Стевковски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 47.7042124540 47.7042124540

7 289795 Марко Благој Тосев ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИJ" СВЕТИ НИКОЛЕ Прифатено 47.6153846152 47.6153846152

8 296519 Венко Мирче Стевановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 47.2582417582 47.2582417582

9 293940 Луција Горан Спасиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Прифатено 45.4120879120 45.4120879120

10 284971 Милица Драган Станојевиќ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Одбиено 44.8021978022 44.8021978022

11 294252 Марвин Реџо Мемедов ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Одбиено 44.1245421245 44.1245421245

12 296435 Лука Оливер Добревски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Одбиено 43.3543956045 43.3543956045

13 300076 Андреј Горан Бојковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Одбиено 42.6968864472 42.6968864472

14 297038 Сергеј Димитар Величковски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Одбиено 40.1483516485 40.1483516485

15 286145 Дарко Горан Ајтарски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Одбиено 39.2948717950 39.2948717950
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